

PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 104718396

Data publicarii 25.10.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 734,26 RON - 734,26 RON

Descriere: SET CHEIE COMBINATA 6-22MM 12BUC XTLINE GK10343 (BUC) 5BBGK10343 1,0 126,050 126,05 23,95 150,00 SET BITI 39BUC 239480 STREND PRO (BUC) 5AZ239480 1,0 96,640 96,64 18,36 115,00 CUTIE SCULE APTOP PLUS 50 458*257*245 KAP5025AL PROSPER (BUC) 5AFPRKAP5025AL 1,0 67,230 67,23 12,77 80,00 PRELUNGITOR CP 5 PRIZE 5M 3*1.5MM CU INTR ELDA (BUC) 3GDP1525R 2,0 33,610 67,22 12,78 80,00 CUREA PT SCULE CU TOC 8 BUZUNARE 20*10*30CM N0032 DEDRA (BUC) 5AFN0032 1,0 54,620 54,62 10,38 65,00 PRELUNGITOR CP 5 PRIZE 3M 3*1.5MM CU INTR ELDA P1523R (BUC) 3GDP1523R 2,0 26,050 52,10 9,90 62,00 SET 6 SURUBELNITE S2 UNIVERSALE C5241 RICHMANN (BUC) 5AWC5241 1,0 45,380 45,38 8,62 54,00 SURUB DULGHERIE LEMN 4,5*80, CI, ZG, TORX, KMWHT-45080 (SUT) 3DCKMWHT-45080 2,50 15,128 37,82 7,18 45,00 CLESTE TAIETOR 180MM CRV X0188 XTLINE (BUC) 5ADX0188 1,0 24,370 24,37 4,63 29,00 CLESTE COMBINAT 200MM C7062 CORONA (BUC) 5ADC7062 1,0 21,850 21,85 4,15 26,00 SURUB DULGHERIE LEMN 4*70 CI ZG TORX KMWHT-40070 (SUT) 3DCKMWHT-40070 2,0 10,085 20,17 3,83 24,00 SURUB DULGHERIE LEMN 4*60, CI, ZG, TORX, KMWHT-40060 (SUT) 3DCKMWHT-40060 2,50 7,984 19,96 3,79 23,75 MANUSI PALAWAN WINTER 9 NYLON GALBEN CERVA (BUC) 6AC0106001799090 1,0 17,650 17,65 3,35 21,00 SET CHEI IMBUS PT LOCAS HEXAGONAL 9 PIESE, MA4484, MAAN (BUC) 5BDMA4484 1,0 15,970 15,97 3,03 19,00 CIOCAN MECANIC 300G CU MANER LEMN XT33003 XTLINE (BUC) 5ACXT33003 1,0 14,290 14,29 2,71 17,00 MANUSI NYROCA MAXIM 9 CERVA (BUC) 6AC0108006999090 1,0 13,450 13,45 2,55 16,00 MANUSI